

CFP CNOS-FAP TUSINI

STRADA DI SEM, 1
37011 BARDOLINO (VR)
P.I. 03431360233

Capitale Sociale : 0,00 Capitale Versato: 0,00
iscritta nella sezione ordinaria del R.I. di
al N.: C.C.I.A.A. di:
Repertorio economico amministrativo: 372235
Forma Giuridica: ASSOCIAZIONI RICONOSCIUTE
Settore Attivita' Prevalente Ateco: 853209
Codice fiscale : 90013780235 Partita Iva : 03431360233
Bilancio al 31/12/2021 31/12/2020

ATTIVO:**A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI**

b) Parte da richiamare 0 0

Totale crediti verso soci (A) per versamenti ancora dovuti 0 0

B) IMMOBILIZZAZIONI*I - Immobilizzazioni immateriali*

1) costi di impianto e di ampliamento 0 0

Totale immobilizzazioni immateriali (B.I) 0 0

II - Immobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati

2) impianti e macchinario

3) attrezzature industriali e commerciali

3a) non concessi in locazione finanziaria 535 993

4) altri beni

4a) non concessi in locazione finanziaria 337 527

Totale immobilizz. materiali (B.II) 872 1.520

III - Immobilizzazioni finanziarie

1) Partecipazioni in

2) crediti

a) verso imprese controllate

b) verso imprese collegate

c) verso controllanti

d) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

d-bis) verso altri

Totale immobilizzazioni (B) 872 1.520

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I - Rimanenze*

1) materie prime, sussidiarie e di consumo 737 465

Totale rimanenze (C.I) 737 465

II - Crediti

1) verso clienti

1a) esigibili entro l'esercizio successivo 126.525 151.262

Totale v/clienti (C.II.1) 126.525 151.262

2) verso imprese controllate

3) verso imprese collegate

4) verso controllanti

5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti

5bis) crediti tributari

5bisa) esigibili entro l'esercizio successivo 1.913 4.238

Totale crediti tributari (C.II.5bis) 1.913 4.238

5ter) imposte anticipate

5quater) verso altri

5quater a) esigibili entro l'esercizio successivo 1.116 2.238

Totale verso altri (C.II.5quater)	1.116	2.238
Totale crediti (C.II)	129.554	157.738
<i>III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:</i>		
<i>IV - Disponibilita' liquide</i>		
1) depositi bancari e postali	663.603	604.902
3) denaro e valori in cassa	948	2.028
Totale disponibilita' liquide (C.IV)	664.551	606.930
Totale attivo circolante (C)	794.842	765.133
D) RATEI E RISCONTI	15.517	9.586
Totale attivo	811.231	776.239

PASSIVO:

A) PATRIMONIO NETTO

<i>I - Capitale</i>	10.777	10.777
<i>V - Riserve statutarie</i>	4.500	4.500
<i>VI - Altre riserve, distintamente indicate</i>		
Varie altre riserve	0	1
Fondo contributi in conto capitale (art.88 T.U.)	0	0
Riserva differenza arrotondamento unita' di Euro	0	1
Totale altre riserve (A.VI)	0	1
<i>VIII - Utili (perdite) portati a nuovo</i>		
b) Perdite portate a nuovo	34	0
Tot.utili (perd.)a nuovo (A.VIII)	34	0
<i>IX - Utile (perdita) dell'esercizio</i>		
b) Perdita dell'esercizio	(38.741)	(21.366)
Totale utile(perd.) eser.zio (A.IX)	(38.741)	(21.366)
Totale Patrimonio Netto (A)	(23.430)	(6.088)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	302.518	282.218
--	----------------	----------------

D) DEBITI

1) obbligazioni		
2) obbligazioni convertibili		
3) debiti verso soci per finanziamenti		
4) debiti verso banche		
5) debiti verso altri finanziatori		
6) acconti		
7) debiti verso fornitori		
7a) esigibili entro l'esercizio successivo	41.599	19.738
Totale v/fornitori (D.7)	41.599	19.738
8) debiti rappresentati da titoli di credito		
9) debiti verso imprese controllate		
10) debiti verso imprese collegate		
11) debiti verso controllanti		
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
12) debiti tributari		
12a) esigibili entro l'esercizio successivo	17.502	17.094
Totale debiti tributari (D.12)	17.502	17.094
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
13a) esigibili entro l'esercizio successivo	28.445	24.386
Totale v/istituti (D.13)	28.445	24.386
14) altri debiti		
14a) esigibili entro l'esercizio successivo	55.036	55.842
Totale altri debiti (D.14)	55.036	55.842
Totale Debiti (D)	142.582	117.060
E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	389.561	383.049
Totale Passivita' e Netto	811.231	776.239

CONTO ECONOMICO:

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	934.202	940.509
5) altri ricavi e proventi		
5a) contributi in conto esercizio	218	3.160
5b) altri ricavi e proventi	2.836	100
Totale altri ricavi e proventi (A.5)	3.054	3.260
Totale Valore della Produzione (A)	937.256	943.769

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo di merci	49.775	34.147
7) per servizi	219.482	232.269
8) per godimento di beni di terzi	50.174	66.661
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	453.856	441.116
b) oneri sociali	129.115	123.152
c) trattamento di fine rapporto	43.942	35.296
e) altri costi	24.664	26.321
Totale costi per il personale (B.9)	651.577	625.885
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortamento immobil. immateriali	0	312
b) ammortamento immobiliz. materiali	1.111	1.471
Totale ammortamenti e sval.ni (B.10)	1.111	1.783
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(273)	266
14) oneri diversi di gestione	2.102	3.707
Totale dei Costi della Produzione (B)	973.948	964.718
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B).	(36.692)	(20.949)

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) proventi da partecipazioni		
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
d5) altri	1	29
Totale proventi diversi (C.16.d) dai precedenti	1	29
Totale altri prov.ti finan.ri (C.16)	1	29
17) interessi e altri oneri finanziari		
e) verso altri	52	0
Totale int/altri oneri fin.ri (C.17)	52	0
Totale Proventi e Oneri Finanziari (C) (15 + 16 - 17 +- 17bis)	(51)	29

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:

18) rivalutazioni:		
19) svalutazioni:		
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	(36.743)	(20.920)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	1.998	446
Totale imposte sul reddito esercizio correnti, differite e anticipate	1.998	446
21) utile (perdita) dell'esercizio	(38.741)	(21.366)